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بسیاری از مربیان بزرگ حال حاضر کشتی با دعوت من وارد عرصه مربی گری شدند

اولین اردوی تیم ملی کشتی آزاد درحالی سه شنبه 
گذشــته به پایان رســید که غلامرضا محمدی 
سرمربی تیم ملی از بسیاری از چهره های شاخص 
قدیمی که مدت ها از عرصه ملی دور بودند دعوت 
کرد تا دوباره وارد گود شــوند. مهدی تقوی، رضا 
یزدانی، حســن رحیمی، ســید احمد محمدی و 
کمیل قاســمی درحالی به دعوت محمدی پاسخ 
مثبت دادند که برخی معتقدنــد دوره قهرمانی 
یزدانی به ســر رســیده، حال آن که محمدی از 
اساس با این نظر مخالف است. او که از چهره های 
قابل توجهی چون صادق گودرزی، محمد طلایی، 
ابراهیم مهربان و عباس حاجی کناری در کادر فنی 
خود استفاده کرده، در مصاحبه با خراسان تاکید 
کرد احتمال جدایی افراد ناهماهنگ از کادرفنی 
وجود دارد. زوج محمدی و بنا درحالی دوباره در 
راس کادرفنــی تیم های ملــی آزاد و فرنگی قرار 
گرفته اند که محمدی با اشــاره به رفاقت نزدیک 
و دیرینه اش با بنا تاکید کرد چون رقیب هستند، 

کری هم زیاد برای هم می خوانند. 
 انتخابی فرصتی برای حضور جامانده ها در 

جام تختی است
مرحلــه اول رقابت های انتخابــی تیم های ملی 
کشــتی آزاد و فرنگــی درحالی از چهارشــنبه 
گذشــته شروع شــد و دیروز به پایان رسید که 
محمدی در تشریح هدف از برگزاری این رقابت ها 
می گویــد: »ببینید، تعدادی از کشــتی گیران از 
جمله نفــرات اول قهرمانی کشــور)گروه الف(، 
تیم ملی بزرگســالان اعزامی به مسابقات جهانی 
بوداپست، مدال آوران تیم ملی جوانان و امید در 
مسابقات جهانی به اضافه یکسری کشتی گیران 
شاخص که در مسابقات مختلف قهرمانی کشور 
حضور داشتند، با نظر کادر فنی مجوز حضور در 
جــام تختی را دارند. ضمــن این که ما به برخی 
کشتی گیران تیم ملی امید و جوانان که مشکل 
داوری برایشان پیش آمد )مثل ایمان صادقی در 
مســابقات جهانی امید( هم مجوز حضور در جام 
تختــی را دادیم. برای مابقــی افرادی که در این 
قالب قرار نگرفتند، این فرصت را ایجاد کردیم که 
در جریان رقابت های انتخابی بتوانند مجوز حضور 
در جام تختی را به دست آورند. در هر وزن 3 نفر، 
نه الزاما 3 نفر اول، با نظر کادر فنی مجوز حضور 

درجام تختی را به دست می آورند.« 
 مصر بودم جــام تختی از تقویم اتحادیه 

حذف شود
او در واکنــش به علت حذف جام تختی از تقویم 
اتحادیه جهانی کشتی هم می گوید: »من یکی از 

افرادی بودم که مصر بودم و تاکید داشــتم جام 
تختی جزو مســابقات رنکینگ نباشد. آن هم به 
این دلیل که ما نمی توانســتیم در هر وزن بیش 
از 3 کشــتی گیر شــرکت دهیم و این مســئله 
باعث می شد سطح کیفی مسابقات افت فاحشی 
داشته باشــد. اما با خارج شدن این مسابقات از 
سیســتم رنکینگ، حالا مــا می توانیم مثل جام 
یاریگین در هر وزن 5 الی 6 شرکت کننده داشته 
باشــیم. ولی ما برای جبــران رنکینگ از بین 4 
تورنمنت یاریگین)روسیه(، دانکلف )بلغارستان(، 
ساســاری)ایتالیا( و یاشاردوغو)ترکیه( دست کم 
در 2 الی 3 تورنمنت شــرکت خواهیم کرد تا به 
لحاظ رنکینگ جهت حضور در مسابقات جهانی 

هم شرایط خوبی داشته باشیم. «
 احتمال تغییر در کادرفنی وجود دارد

سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد درحالی اخیرا از 
محمد طلایی، صادق گــودرزی، ابراهیم مهربان 
و عباس حاجی کنــاری برای حضور در کادرفنی 
دعوت به عمل آورده که حضور گودرزی در کادر 
فنی جالب توجه است. با این حال محمدی تاکید 
دارد احتمــال تغییر افراد حاضــر در کادر فنی 
وجود دارد: »من همیشــه گفتــه ام  وظیفه همه 
ماست که به سرمایه های کشتی کشورمان احترام 
بگذاریم. بنابراین حداقل کاری که می توانســتم 
انجام دهم، دعوت از بزرگ ترها و باتجربه ها بود. 
در مــورد صادق گودرزی هم بایــد بگویم که او 
کشتی گیری اســت که قطعا می توانست بیشتر 
از 4 مدال المپیک و جهان به دســت بیاورد اما 
به خاطر آســیب دیدگی از ناحیه گردن از ورزش 
حرفه ای دور ماند. با این حال در بدو ورود صادق 
بــه عرصه مربی گری، مــن او را به لیگ آوردم و 
مربی گری کرد. من این کار را با خیلی های دیگر 

هم انجام دادم و بســیاری از بزرگان مربی گری 
حال حاضر به خاطر دارند که غلامرضا محمدی 
به عنوان برادرشان آن ها را وارد عرصه مربی گری 
کرد. البته شاید یکی، 2 نفر از آن ها فرزند ناخلف 
از آب درآمدند که البته نمی خواهم اســم ببرم، 
امــا من این محبت را به آن ها داشــته ام و آن را 
وظیفه خودم می دانستم. صادق گودرزی هم یکی 
از افرادی است که می تواند در عرصه مربی گری 
موفق باشــد. من فکر می کنــم همان قدر که در 
کشتی باید به جوان ترها میدان دهیم، باید به فکر 
کادرسازی و آینده مربیان کشتی کشورمان هم 
باشیم. البته افراد دیگری هم هستند که می توانند 
در لباس مربی گری به کشتی خدمت کنند. این را 
هم بگویم که کادرفنی فعلی خیلی قطعی نیست. 
ما باید در مســیر خود با هم کاملا هم دل شویم. 
وجود اختلاف ســلیقه در کادرفنی طبیعی است 
اما اگر کســی نتواند بــا کادر هم دل و هماهنگ 
شود، این احتمال وجود دارد که از تیم کادرفنی 

جدا شود. «
 دوران کشتی یزدانی هنوز تمام نشده است

محمدی در اقدامی پسندیده چند چهره شاخص 
دور مانده از کشتی را هم مجددا به اردوها دعوت 
کرده. از جمله حسن رحیمی، مهدی تقوی، سید 
احمــد محمدی، رضا یزدانی و کمیل قاســمی. 
محمدی اما در پاسخ به منتقدانی که می گویند 
دوران یزدانی تمام شده، می گوید: »اصلا موافق 
این نیســتم که کشــتی رضا یزدانی تمام شده. 
من خود هم تا 25 ســالگی کشتی گرفته ام و به 
همین خاطر اعتقاد دارم کشتی گیر تا جایی که 
توان دارد باید کشتی بگیرد تا بعد از آن افسوس 
نخورد. شاید باورتان نشود که رضا در اردوی اول 
بسیار باانگیزه و منظم بود. اول از همه می آمد و 

آخر از همــه می رفت، به طوری که همه مربیان 
از هماهنگی زیاد رضا تعجب کــرده بودند. این 
را هــم بگویم که همه بچه هــای حاضر در اردو، 
خیال شان کاملا راحت است که کادر فنی با آن ها 
بــازی نخواهد کرد. « او در پاســخ به این که رضا 
یزدانی در کــدام تورنمنت محک خواهد خورد، 
می گوید: »هنوز مشخص نیست. اما قطعا او را در 
یــک تورنمنت محک خواهیم زد. هنوز 2 اردوی 
دیگر تا شروع جام تختی داریم. تلاش می کنیم 
در اردوی سوم)اردوی اول برگزار شده( مشخص 
کنیم که کدام کشتی گیران را در کدام تورنمنت 

محک بزنیم. «
 با بنا شدیدا صمیمی هستم

با بازگشــت زوج غلام محمــدی و محمد بنا به 
راس کادر فنی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
همه منتظر وقوع اتفاقات خوب گذشته در کشتی 
هستند. محمدی در پاســخ به این که آیا بعد از 
برگشت بنا با او دیداری داشته یا خیر، می گوید: 
»بله. با بنا شدیدا در تعامل هستیم. ارتباط بسیار 
نزدیکــی با بنا دارم. بین مــا رفاقت و صمیمیت 
زیادی وجود دارد. جالب است که من و بنا یکسره 
بــرای هم کری می خوانیم چون با هم رقابت هم 
داریم. روز چهارشــنبه کــه در جریان اولین روز 
رقابت های انتخابی او را دیدم، به شــوخی به من 
گفت که همه را آوردی و تیمت را حســابی قوی 
کردی.  من هم در جواب گفتم که محمدآقا، اتفاقا 
تیم شما خیلی قوی تر از ماست. تیم جوانان شما 
2 سال قهرمان دنیا شده و شرایط تان بسیار بهتر 
از ماســت . می خواهم بگویم که ارتباط بســیار 

نزدیکی با بنا دارم.«
 احسان حدادی به دعوت من به اردو آمد

احســان حدادی درحالی چندی پیش به اردوی 
تیم ملی کشــتی آزاد رفته بود که حضورش در 
کنار گوش شکسته ها مورد توجه خاص رسانه ها 
قرار گرفت. محمدی در پاسخ به این که حدادی با 
دعوت چه کسی در اردوی تیم ملی کشتی آزاد 
حاضر شد، می گوید: »روز دوشنبه)3 دی( احسان 
حدادی و حسین توکلی را در کمیته ملی المپیک 
دیدم، به همین خاطر از این 2 عزیز دعوت کردم 
به اردوی تیم ملی کشتی آزاد بیایند که آن ها هم 
با حضور در اردو بسیار خوشحال مان کردند. اگر 
خاطرتان باشــد در سال های گذشته هم از علی 
دایی یا تعدادی از هنرپیشه ها دعوت کردم تا در 
اردوی ما حاضر شــوند. باز هم  این کار را خواهم 
کــرد و از هنرمندان، خوانندگان و ورزشــکاران 
معروف برای حضور در اردوهای تیم ملی دعوت 

خواهم کرد. «  

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999محمدی:منوبنابرایهمزیادکریمیخوانیم
***

 دوســت عز یزی که گفتی خداداد کیه! خداداد افتخار ایران و خراسانه. 
کاش ســال ٧6 را یادت  بود، چقدر کل ایران خوشــحال بودن. خداداد 

دوستت داریم.
 آقای خداداد عزیزی، مردان بــزرگ و جوانمردها هیچ گاه نقطه ضعف 

دیگران را به رخ نمی کشند!
 یک ســوال دارم.  کی می دونه در بی  ســال ٧1 نتیجه چی شد؟  آفرین 
درســت گفتید.  آن ســال استقلال دســته 3 بود و اصلا در بی نداشتیم.  
اگه ادعای بی طرفی دارید، چاپ کنید تا اســتقلالی ها بیشتر با افتخارات 

تیمشان آشنا بشوند!
 باسلام، این آقای کی روش هم شورش را درآورده، قبل از هر تورنمنتی 
بهانه هــای مختلفی می آورد که اگه نتیجــه نگرفت، بگه به خاطر کمبود 
امکاناته! یکی نیست بگه قبلی ها با یک دهم حقوق شما خیلی بهتر نتیجه 
گرفتن! تاج شاهکار کنه حقوق تو را سر وقت می دهد، باقی خرج ها بماند!

 زنده بــاد تیم ملی فوتبال ایران، با آرزوی قهرمانی تیم فوتبال ایران در 
رقابت های جام ملت های آسیا 2019. 

 من نمي د انم چرا این پرسپولیســي ها خودشــان را با استقلال مقا یسه 
مي کننــد. این ها باید بروند با ذوب آهن و ســپاهان کل کل کنند که در 

آسیا مثل پرسپولیس حسرت به دل ماندن! 
 عزیز من، شــما که در مورد آقای عزیــزی اظهارنظر می کنی، فکر کنم 
یــک مقدار مطالعه کنی تا معلوماتت بالا برود، بد نباشــد یا شــاید هم 
زمانی که آقای عزیزی به جامعه فوتبال خدمت کرد، شــما اصلا به دنیا 

نیامده بودی!
 جنــاب آقای  آقاعطایــی و میراحمد محمدی بهتریــن دروازه بان های 

جهان هستند.
 واقعا تیم های فوتبال اســتقلال و پرســپو لیس و سایر تیم های فوتبال 
بزرگســالان، باید صددرصد تعطیل و منحل شــوند. چو ن هیچ هنری به 
خرج نمی دهند غیر از هزینه درســت کردن. پس بهتر اســت هزینه این 

تیم ها را به 4 خانواده فقیر بدهند.

تیم ملی بسکتبال به دنبال حریف تدارکاتی
تیــم ملی بســکتبال ایران درحالــی در پنجره ششــم و پایانی انتخابی 
جام جهانی باید به مصاف ژاپن و اســترالیا برود که این 2 دیدار به ترتیب 
2 و 5 اســفندماه در تهران برگزار می شود. تیم ملی بسکتبال که نتیجه 
دیدار رفت مقابل هر 2 تیم ژاپن و استرالیا را واگذار کرد، قصد دارد پیش 
از رویایی دوباره با آن ها برگزار کننده دیدارهایی تدارکاتی باشد. به همین 
دلیل فدراســیون بسکتبال دعوت نامه سفر به ایران را برای 3 تیم چین، 
نیوزیلنــد و کره جنوبی که گزینه هــای اصلی کادر فنی به عنوان حریف 
تدارکاتی بودند، ارســال کرد. اما این 3 گزینه به ایران پاسخ منفی دادند. 
به گزارش مهر، لبنان و اردن گزینه های جدیدی هســتند که فدراسیون 
بســکتبال متقاضی دیدار تدارکاتی با آن ها در ایران اســت. این درحالی 
است که مدیران بسکتبال این 2 کشور ترجیح می دهند میزبان تیم ملی 
ایران باشــند. به همین دلیل رایزنی با این 2 کشور هنوز به نتیجه قطعی 
نرسیده اســت. ضمن این که گویا دیدار تدارکاتی ایران با امارات که قرار 

بود اواخر بهمن به میزبانی امارات برگزار شود، هم منتفی شده است.

زاویه نگاه شما

خبر

بنا: توان کار کردن بعد از 
المپیک را ندارم

مرحله نخست رقابت های انتخابی تیم ملی کشتی 
فرنگی درحالی برگزار شد که محمد بنا سرمربی 
تیم ملی از عملکرد کشــتی گیران حاضر در این 
مســابقات ابراز رضایت کرد و گفت: »رقابت های 
خوبی را شاهد بودیم و واقعا لذت بردم. این فرصت 
در اختیار تمام مدعیان قرار داده شد تا خودشان 
را به کادر فنــی ثابت کنند. « به گزارش فارس او 
در پاســخ به این که به نظر می رسد کشتی ایران 
خالی از ســتاره  شده، عنوان کرد: »کشتی فرنگی 
ما یک دهه درخشــان را داشــت و طبیعی است 
که مدتی هم دچار افت شود. درست است که به 
غیر از سعید عبدولی از ستاره های گذشته کسی 
نمانده، اما کشــتی و بخصوص کشتی فرنگی این 
پتانســیل را دارد که دوباره ستاره سازی کند، اما 
مســتلزم کار کردن بی وقفه و حضور افراد کار بلد 
اســت.« بنا که اخیرا  منتقد گذشــته خود یعنی 
ناصــر نوربخش را به کادر فنــی دعوت کرده، در 
این خصوص به ایســنا گفت: »در کشــتی من با 
هیچ کس خصومت شــخصی ندارم. سال قبل از 
المپیک حساس ترین دوره کشتی است و باید کادر 
مجرب و با تجربه داشته باشیم. اگر خدا کمک کند 
و بتوانیم بازی های المپیک 2020 توکیو را با آبرو 
تمام کنیم، می توانیم برای 4 سال آینده از نیروی 
جوان در بدنه کادر فنی استفاده  و میدان را برای 
جوانان خالی کنیم، چرا که من دیگر توان و نیروی 
لازم برای کار در 4 ســال بعد از المپیک را ندارم. 
من فقط برای کشتی و کمک به موفقیت کشتی 

بازگشتم و هیچ کس بالاتر از کشتی نیست. «

گزارش

ویژه

 لئوناردو پادوانی مدافع برزیلی سابق استقلال این 
روزها در کشورش تحت مداوا قرار دارد. وی اعلام 
کرد دوســت دارد هرچه زودتر راه رفتن را آغاز 
کند تا بتواند به جرگــه مربیان بپیوندد. پادو که 
این روزها در تعطیلات کریسمس به سر می برد، 
استقلال  عملکرد  خودش،  شــرایط  درخصوص 
و همچنین پیش بینــی اش از قهرمان این فصل 

رقابت های لیگ صحبت کرده است. 
 برزیل خوش می گذرد؟

شرایطم نسبت به گذشته خیلی بهتر شده است. همین 
که در ایام کریسمس کنار خانواده ام حضور دارم، برایم 
باارزش است. جا دارد باز هم از مسئولان استقلال تشکر 

کنم که مقدمات حضور مرا در برزیل فراهم کردند. 
 شرایطت نسبت به گذشته فرق کرده است؟

خب در کشــور خودم وقت بیشــتری را در فیزیوتراپی 
می گذرانــم چون می خواهم کم کم راه رفتن را شــروع 
کنــم. البته در تهران کمی این کار را انجام می دادم اما 
الان تلاشم را بیشتر کرده ام که راه رفتن در خانه را هم 

از سر بگیرم. 
 در شب کریسمس چه آرزویی داشتی؟

آرزوی ســلامتی برای خودم و همه مــردم، زیرا هیچ 
چیزی مهم تر از سلامتی نیست. من در گذشته شرایط 
خیلی سختی داشتم اما با تلاش پزشکان توانستم کمی 

بهبود یابم. می خواهم هرچه زودتر در فوتبال مشغول به 
کار شوم و بتوانم تجربیاتم را در اختیار سایرین بگذارم. 
 در این مدتی که در ایران حضور نداشتی، کدام 

یك از بازیکنان استقلال با تو در تماس بودند؟
اکثر بازیکنان اســتقلال از طریق اینترنت پیگیر احوالم 
هســتند. فکر نمی کردم در ایران این قدر محبوب باشم. 
فرشــید، مهدی رحمتی، آرمین و حتی شفر و اعضای 
کادر فنی هم با من تماس گرفته و حالم را پرسیده اند. 
برایم جالب بود که شفر می گفت هرچه زودتر خوب شو 

و به ایران بازگرد. 
 می دانی که نامت به عنــوان مربی آنالیزور در 

فهرست استقلال قرار دارد. 
قبــل از این که از ایران بروم این موضوع را به من اطلاع 
دادند. من خاطرات خیلی خوبی از حضورم در استقلال 
دارم و هنــوز هم هواداران برایــم کامنت می گذارند و 
پیگیرم هســتند. تمام تلاش من این اســت که هرچه 

زودتر به ایران بازگردم. 
 بازی های استقلال را دنبال می کنید؟

بــا توجه به این که از نظر زمانی اختلاف زیادی داریم، 
نمی توانم بازی ها را تماشــا کنم اما از طریق اینترنت، 
اخبار و نتایج تیم را دنبال می کنم. شــرایط تیم بهتر 
شده اســت. بازیکنان به یک هماهنگی خوبی رسیدند 
و فکر می کنم که دوباره در نیم  فصل دوم شــرایط مان 

بهتر شود. 
 استقلال در بازی آخرش در نیم فصل از داوری 

خیلی لطمه خورد؟
بلــه، اتفاقا صحنه های آن بازی را در اینترنت تماشــا 
کردم. برایم جالب بود کــه داور آن صحنه را نگرفت. 
چطور ممکن اســت داور نبیند، بازیکن استقلال یک 
متر عقب تر بود. به هرحال اشتباهات داوری زیاد شده 
و اســتقلال هم از این اتفاق خیلی ضربه خورده است. 

امیدوارم در نیم فصل دوم شرایط بهتر شود. 
 گرو و نیومایر هم از استقلال جدا شده اند.  

برخی از بازیکنان خارجی نیاز به زمان دارند تا بتوانند 
در تیم های جدید خود عملکرد خوبی داشــته باشند. 
گرو و نیومایر نتوانســتند با شرایط کنار بیایند، شاید 

اگر یک بار دیگر به ایران بیایند، شرایط بهتر شود. 
 به نظرت استقلال قهرمان می شود؟

در فوتبال ایران هیچ چیزی غیرممکن نیست.

در فوتبال ایران هیچ چیزی غیرممکن نیست

سامی جابر: ایران سال ۹۶ تیم فوق العاده ای بود 
مهاجم ســال های نه چندان دور عربســتان معتقد اســت ایران بهترین تیم بــرای قهرمانی در جام 
ملت های آســیا 96 بود. در حالی که تقریبا یک هفته تا شــروع جام ملت های آسیا زمان باقی مانده ، 
ســامی جابر در صحبت هایی درباره قهرمانی عربستان در سال 96 گفت: » آن سال ایران با بازیکنانی 
چون علی دایی، خداداد عزیزی، کریم باقری و مهدی مهدوی کیا تیم خیلی خوبی داشت و همه فکر 
می کردند این تیم قهرمان می شــود ولی با یک بازی دفاعی از آن ها مســاوی بدون گل گرفتیم و در 
ضربات پنالتی با درخشش محمد الدعایه توانستیم ایران را ببریم و قهرمان شویم. « به گزارش ایسنا، 
جام ملت های آســیا برای دومین بار در امارات برگزار می شود و عربستانی ها امیدوار هستند همچون 

سال 1996 که این بازی ها در امارات برگزار شد، قهرمانی را به دست بیاورند.  
 آزمون در لیست ۸ نفره ستاره ها 

به نوشــته اســتاد الدوحه پیش بینی می شــود چند بازیکن در جام ملت های آسیا بدرخشند. سردار 
آزمون از ایران یکی از آن هاست. روزنامه استاد الدوحه در گزارشی از چند بازیکن سخن به میان آورد 
که پیش بینی می شــود در جام ملت های آســیا پیش رو بدرخشند و برای تیم ملی کشورشان افتخار 
به دســت آوردند. در این فهرســت ۸ نفره روزنامه قطری نام ســردار آزمون بازیکن تیم ملی فوتبال 
ایران هم به چشــم می آید. از دیگر بازیکنان این فهرســت می توان به معز علی از قطر، هوانگ ژو از 
کره جنوبی، عمر السوما از سوریه و تاکومی مینامینو از ژاپن و مارتین پویول از استرالیا اشاره کرد.  

دایی و کریمی جزو نامزدهای بهترین های تاریخ جام ملت ها 
ســایت فاکس اسپورت با نزدیک شدن مسابقات جام ملت های آسیا 2019 امارات یک نظرسنجی به 
راه انداخت تا بهترین های تاریخ این رقابت ها را انتخاب کند. این ســایت برای هر پســت 3 نامزد را 
انتخاب کرده که در خط میانی علی کریمی با کیسوکه هوندا)ژاپن( و ناکامورا)ژاپن( و در خط حمله 

نیز علی دایی با ناهیرو تاکاهارا ژاپنی و یونس محمود عراقی رقابت خواهند کرد.

سارا اصلانی

پیام کی روش پیش از جام ملت هاپادوانی:شفرگفتزودخوبشووبهایرانبرگرد
چیزی که ما را نکشد، قوی ترمان می کند 

کارلوس کی روش پیش از آغاز جام ملت های آسیا در صفحه شخصی خود در فضای مجازی پستی منتشر 
کرد و از بی اعتنایی به حاشیه ســازان و کم کاران تیم ملی سخن گفت. در پیام کی روش آمده است: »جام 
ملت های 2019 و تمام ماجراجویی هایش از امروز با ثبت لیست نهایی تیم ملی رسما آغاز می شود. چیزی 
کــه تا به امروز ما را نکشــته، تنها می تواند قوی تر و بهترمان کند!  آخریــن گفته ام را تقدیم می کنم تا از 
طرف هواداران تیم ملی قلب خود را بگشــایم. وقتی شــما وظایف بزرگی بر دوش دارید، ولی در راستای 
انجام مسئولیت های خود شکست می خورید، شما احترام و اعتبار خود را از دست می دهید. تنها پاسخ ما 
بی تفاوتی و نشان دادن بی اعتنایی است. این مسائل نه تنها راجع به و علیه اهداف تیم ملی، بلکه راجع به 
توقعــات و رویاهــای تیم ملی بود. ما باید مثبت فکر  و خود را تبدیل به افرادی با ایمان قوی کنیم. ما اگر 
می خواهیم به رویای بزرگمان دست پیدا کنیم، ابتدا باید بزرگ فکر کنیم، یک بار دیگر تشکر می کنم از 
تمامی آن هایی که درون و بیرون زمین به ما کمک کردند تا به این فرصت بی نظیر برای به چالش کشیدن 

جام ملت های 2019 دست یابیم. برای تک تک شما بهترین ها را در راستای موفقیت تان آرزو می کنم. «

ســوژهــ

قربــان بردیف در بخشــی از مصاحبه بلنــد خود با 
روزنامه بیزنس آنلاین روســیه درباره آینده ســردار 
آزمــون، ملی پوش ایرانــی تیم روبیــن کازان گفت: 
»بازی هــای تیم های زیــادی را نــگاه می کنم و به 
نظرم سردار آزمون از بســیاری از مهاجمان در اروپا 
قدرتمندتر اســت. حتی در لیــگ برتر انگلیس نیز از 
بســیاری از مهاجمان اصلی قدرتمندتر است. اکنون 
پیشــنهادهایی برای جذب این بازیکــن از تیم های 
متوســط اروپایی داریم. میان آن ها تیم های انگلیسی 
و آلمانی قــرار دارند که تمایل خــود را برای جذب 
سردار آزمون ابراز کرده اند. « سرمربی تیم روبین کازان 
درباره قیمت فروش ســردار آزمون نیز اظهار داشت: 
»اکنون همه روی جام ملت های آسیا تمرکز می کنند 
و رهســپار این رقابت ها در امارات هستند تا بازیکنان 
را زیر نظر بگیرند. آن ها فقط خواهان جذب ســردار 
آزمون نیستند. اگر او آن جا خوب ظاهر شود، شرایط 
را مورد بررســی قرار می دهیم. ما آمــاده فروش هر 

بازیکنــی در نقل وانتقال هــای زمســتانی اروپا حتی 
ســردار آزمون و سزار ناواس هســتیم. سردار آزمون 
بازیکن مســتعد و بســیار آموزش  دیده ای است. او به 
توانمندی هایش افزوده و به بلوغ رسیده است. قیمت 
فروش سردار آزمون نیز بستگی به بازار نقل وانتقالات 
و کشــور مقصد دارد، اما به اعتقاد من قیمت فروش 
ســردار از 15 میلیون یورو شــروع می شود .« وی در 
رابطه با عملکرد ســردار آزمون در جام جهانی 201۸ 
روســیه گفت: »متاسفانه به خوبی آماده این رقابت ها 
نشد. همانند زمانی دوره حضورش در روستوف بازی 
 کــرد. فکر می کرد در این موج همه چیز برای او مهیا 
خواهد شــد. من به کارلوس کی روش هم گفته بودم 
که سردار آزمون را باید ســخت در دستان خود نگه  
دارید. وقتی نخســتین بازی ایــران را در جام جهانی 
201۸ دیدم، متوجه شــدم آزمون آماده نیست. الان 
هم به ســردار آزمون هم گفتم با چنین شرایطی وارد 

جام ملت های آسیا نشود. «

 مهــدی طارمی طــی این ســال ها فــارغ از تمامی 
حواشی، همواره کامل ترین مهاجم در ترکیب تیم های 
پرســپولیس، تیم ملی و الغرافه بوده اســت. مهاجمی 
که در روزهای بدش نیز بابت شــکل دادن بزرگ ترین 
فرصت های گلزنــی، یک چهره ویــژه در خط حمله 
محسوب می شــود. طارمی در دومین فصل حضورش 
در پرســپولیس به عنــوان آقای گلی دســت یافت. 
مهاجم جنوبی بعد از آقای گلی با پیراهن شــماره 1٧ 
سرخ ها، فصل بعدی را با پیراهن شماره 9 استارت زد 
و این بــار هم به عنوان آقای گلی لیگ رســید. حضور 
او در تیم ملــی نیز با گل های حساســی همراه بوده و 
از جمله آن می توان بــه 2 گل 2 امتیازی اش در عید 
9٧ برابر ازبکستان و چین که سند صعود تیم ملی به 
جام جهانی را امضا کرد، اشاره کرد. طارمی هرچند در 
لیگ ستارگان قطر و تیم الغرافه زیر فشار کارشناسان 
و پیشکســوتان این باشگاه قرار دارد اما همچنان یکی 
از گلزنان برتر این تیم محسوب می شود. مهاجم سابق 

پرســپولیس که در بــدو حضــورش در الغرافه موفق 
شــده بود در لیگ قهرمانان نمایش خوبی از خود به 
جا بگذارد، اما درنهایت شــانس صعود به همراه وسلی 
اشــنایدر و دیگر هم تیمی هایش را بــه مرحله بعد به 
دســت نیاورد، اکنون بزرگ ترین مدعی دست یابی به 
عنوان برترین گلزن آســیا در جام ملت ها محســوب 
می شــود. طارمی در آخرین فصلی که در پرسپولیس 
حضور داشت، مدعی جدی آقای گلی آسیا در ترکیب 
ســرخ ها محسوب می شــد اما در نهایت با محرومیت 
خود شــانس بزرگ دســت یابی به آن را از دست داد. 
مهاجم شــماره 1٧ تیم ملی اما اکنون با تجربه حضور 
در فوتبــال خــارج از ایران و همچنیــن حضور در 3 
رقابت جام جهانی، خود را مدعی اصلی دســت یابی به 
عنوان آقای گلی آســیا می داند و از انگیزه بالایی برای 
دســت یابی به آن برخوردار است. قدرت گلزنی او در 
صورتی که با فرصت سوزی همراه نشود، شاید بتواند به 

یک حسرت بزرگ 40 ساله نیز خاتمه دهد. 

آقای گلی آسیا؛ طارمی به دنبال تحقق رویا روبین کازان قیمت فروش سردار را اعلام کرد 

اطلاعیه در مورد بلیت فروشی 
جام ملت ها 

فدراســیون فوتبال در ســومین اطلاعیــه خود از 
آخرین مهلــت خریــد بلیت های جــام ملت های 
آســیا 2019 خبر داد. متن این اطلاعیه به شــرح 
زیر اســت: »بلیت فروشــی مرحله گروهی تیم ملی 
فوتبال کشــورمان در 3 بــازی اول جام ملت ها که 
از روز پنج شــنبه 22 آذرماه در سامانه بلیت فروشی 
فدراسیون آغاز شده بود تا آغاز اولین دیدار تیم ملی 
فوتبال کشــورمان که روز دوشنبه 1٧ دی ماه برابر 
یمن خواهد بود، ادامه خواهد یافت. برهمین اساس 
متقاضیان علاقه مند به حضور در این مســابقات و 
خرید بلیت می توانند به سایت فدراسیون فوتبال و 
 ticket. ffiri. ir لینک بلیت الکترونیک یا آدرس

مراجعه کنند. «

امیــد ابراهیمی در جام جهانی به دلیل محرومیت ســعید عزت اللهی از بازی با مراکش در ترکیب تیم ملــی به میدان رفت و در آن بازی به قدری خوب بازی کرد که کی روش در بازی های بعدی 
هم از او استفاده کرد. اما امید ابراهیمی این بار در حالی در قطر تمرین های خود را پیگیری می کند که سعید عزت اللهی به دلیل مصدومیت جام ملت های آسیا را از دست داده  و با این شرایط او 
همچنان نفر اول تیم ملی در پست هافبک دفاعی خواهد بود. امید ابراهیمی این روزها در آمادگی کامل تمرین های خود را پیگیری می کند و کی روش باید از بین احمد نوراللهی و روزبه چشمی 
یکی را به عنوان زوج او انتخاب کند، البته این به شــرطی اســت که احسان حاج صفی به پســت هافبک دفاعی منتقل نشود. امید ابراهیمی خیلی دیر به تیم ملی دعوت شده، ولی او در آغاز دهه 

چهارم زندگی خود نقش کلیدی در تیم کی روش دارد.

ابراهیمی 
همچنان مرد 

اول میانه زمین 
تیـــم ملی 

بازگشایی مجدد خانه کشتی 
بنا 

با دســتور ویژه علی توکلی شهردار منطقه 19 
و همکاری و مســاعدت ندا شــهرزاد سرپرست 
سازمان ورزش شــهرداری تهران، خانه کشتی 
محمد بنــا واقع در ناحیه 2 ایــن منطقه برای 
بهره مندی شــهروندان مجددا صبح پنج شــنبه 
بعد از 5 ماه بازگشــایی شــد. توکلی شــهردار 
منطقــه 19 در ایــن خصوص به ایســنا گفت: 
»خانه کشــتی محمد بنا که بیــش از 5 ماه از 
تعطیلــی آن می گذرد، فعالیت خود را در زمینه 
رشته های کشتی، بدنسازی و ورزش های رزمی 
آغاز کرد. « گفتنی اســت خانه کشتی محمد بنا 
همه روزهای هفته بجز ایام تعطیل از ساعت 16 
تا 23:30 ویژه آقایان آماده ارائه خدمات ورزشی 

به شهروندان می باشد.


